COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

rptComprobanteGastos.rdlc—l

Institucion: 148 | SECRETARIA DEL DEPORTE L Reporte
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 012 |04 2021 1100 1083
Tipo Documento Respaido Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS | IQUIDACION DE GASTOS SD-DP1-2021-03792-MEM 783
RPA RTO DEV
Eyuridod DEVENGADO Gonsa do OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: | I I
Comprobante GASTOS Numaro Operacién 0
Beneficiario: 1709361958 |BURBANO JORGE HERNAN l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 Q000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
. TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: BURBANO JORGE HERNAN - PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS REALIZADA A AMBATO-DEL 18 al
19-03-2021 COMISION PARA TRASLADO DE LOS SERVIDORES DE LA DIRECCION DE INVESTIGACION A LA ENTREGA DE KITS
DEPORTIVOS EN TUNGURAHUA
S AP ION
ESTADO RE 0: "ﬁ APROBADO:
"
APROBADO Conp, 2 )
i Bllipgg | )+ 7o
; Fuper
FECHA: %O, | RN G
12/04/2021 ON a7 T
i ——
Funcionario Responsable Director Financicro







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | SECRETARIA DE|. DEPORTE [ Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracian No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 012 o4 | 2021|| 1083 1083
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. Ne. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SD-DP)-2021-03792-MEM 783
RPA RTO DEV
ci
gl:;lzt.::: COMPROMETIDO Goase do OTROS GASTOS T 1 |
Cusanta
Banco: Monetaria: I | ]
Comprobante GASTOS Numearo Operacion 0
Baneficiario: | 1709361958 |BURBANO JORGE HERNAN |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
1 Q0 D00 001 530303 1701 Q01 (0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: BURBANO JORGE HERNAN - PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS REALIZADA A AMBATQ-DEL 18 al

DEPCRTIVOS EN TUNGURAHUA

19-03-2021 COMISION PARA TRASLADO DE LOS SERVIDORES DE LA DIRECCION DE INVESTIGACION A LA ENTREGA DE KITS

DATO§ APROBACION
ESTADO “REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO .
FECHA:
12/04/2021
Funcionario Responsable Director Financiero







)

| FEcHa NSRESD
TRANHTE

i NO. SOLCITUD OF

CALCULO DE VIATICOS AL INTERIOR
IVI-DA-065-202%

3aiG1I021

I
|
i
i
|
|
|
|
|
i

NOMBRE

INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION

SALOA LLEGADA

FECHA TIPO OF NO. DIAS | VALOR
UEGADA | TRANSPORTE |VIATICOS [ VIATICO

VALOR A |

i
Quie Ambats _ 1
|

£/03/2021  15/03/2021 | Te-reste 1 §  snoo

ENTREGA 7
ERVACKMES.
INFORME | ansl

%‘

LT

TOTAL 5 %00

DIRECCION FINANCIERA
09 of ABRIL de 2021







STRRTRE IR

DEPORTE

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Péro. SOLICITUD DE ALUTORIZACION PARA CLMPLIMIENTO DE SERVICIGS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD {dd-mm-aa) -
06-B1-DA-2021 15/03/2021
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES

PPELLIDOS - NOMERES DE LA O EL SERVILOR

Burbano Jorge Herndn

PUESTO GUE GUUPAL

SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

CIUOAD - PROVINCIA DEL SERVICIO HNSTITUCIONAL
iAmbato - Tungurahua

J[NOMBRE DE LA UNIDAD A LA GUE PERTEMECE £A D EL SERVIDOR o

DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA (dd-mm-aa) HORA SALIDA (hhimm)

o

o

FECHA LLEGADA {dd-mm-aa) HORALLEGADA (hhumm}

14:00

18/03/2021

e

\

18:00

19/03/2021 .

e

SERVIDQRES OLE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
iDiana Lascano, Santiago Del Pino y Jorge Burbano

s
g
-

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A ESECUTARSE:

Traslado y movilizacién de tos servidores de la Direccién de Investlgacs/én a la entrega de kits deportivos
@ las comunidades en la Provincia de Tungurahua — Ambato.

TRANSPORTE
{Adreo, ter restre, marittmao, TRANSPORTE RUTA

otras} FECHA HORA FECHA HORA

dd-mm-sa . hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TERRESTRE INSTITUCIONAL Quito-Ambato 18/03/2021—"| 14:00 18/03/2021 17:00
TERRESTRE INSTITUCIONAL Ambato-Quito 19/63/2021 15:00 19/03/2021 18:00

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBERE DEL BANCO: TIPD DE CUENTA: No. BE CUENTA:
Pichincha Ahorros 3210177100

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

Pirmada eiectriaicssmte fa

5 J ORGE
HERNAN

Sr. Jorge Burbano
Cl 1709361958

Ing. Alvaro Eddie Castillo
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

Ing. Carlos Antonio Loor

COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVQ FINANCIERO

NOTA: Esta soRcitud deberd sar p des para su A con por ko menas 127
hotas ds snticipacion st ¢u|nplmhmn de im unlk:ios institucionales; salve ol caso de
que par indes bnstituck [ dors sutorice.

= De no existir disponibifidad presupuestaria, tanto fa solicitud como la autorizacisn
Guedardn insubsistentes

» £linforme de Servicies institucionales deberd pressntarse dentro del férminc de 4
dias de cumapldo & servicio Insttuclonal

Estd prohibido conceder servicics Institucionales durante {os dias de descanso obilgatorio,
con exceplion de ks Maximas Autorikdades o de casos excepcionales debidamente
Justificados por la Méxima Autoridag o su delegado.

(ZADA 12/06/2013

DIRECCIONTIRAR e =

N
RECEPCION DE DOCUMENTOS B
, HORA:
24 MR_2021 X
AMNEXDS: %
NOMBRE: izl

- -RECIBIDO POR

[







SCRETARRA
. DEPORTE

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO
DE szkvnc:ogluts)nTuc:omLE;oN i FECHA DE INFORME (dd-mm-aa) P
06-BJ-DA-2021 22/03/2021 -~
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
Burbano Jorge Herndn SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Ambato - Tungurahua DIRECCION ADMINISTRATIVA
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: g

Diana Lascano, Santiago Del Pino y Jorge Burbano

s INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Jueves 1?0312021 e

1).- 14: 16:30 Trasiado de las servidores de la Direccién de Investigacién a la Ciudad de Ambato a la entrega de Kits deportivos & las
Comunidades an la Provinda de Tungurahus,

2).~ 16:30 -18:00 nos dirigimos a la Federacién Deportiva de Tungurahua,

Viernes 19/03/2021

1).- 03:00 — 08:30 rra‘iﬁ;o de Ambato a 1a Comunidad Patahua El Carmen.

2).- 12:00 ~ 12:20 Trastado Comunidad Palehua a la Comunidad Luz de América.

3).- 14:00 ~ 14:30 Traslado desd® la Comunidad Luz de América a la Ciudad de Ambato, a la Federacién Deportiva de Tungurahua.

4].- 16:00 — 18:00.Retorno desde la Ciudad de Ambato a la Ciudad de Quito llegando sin novedad.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

‘ Estos datos se refieren ab tiempo efectivamente ufilizado en ef
FECHA: dd-mm-aa 18/03/2021 19/03/2021 cumplimiento det servicio institucional, desde la salida del lugar de

residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio

HORA: hh:mm 14:40 ©18:00 institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aérep, terrestre, TRANSPORTE FEC HA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mm-aa . Hi:mmn . dd-mm-as Ith:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL Quito-Ambate  ~ 18/03/2021 - 1540 18/03/2021 15:30
TERRESTRE INSTITUCIONAL Ambato-Palahua 1. 19/03/2021 - 08:00 i9f03/2021 08:30
TERRESTRE . INSTITUCIONAL Palahua-luz de América - 19/03f2021 {~ 12:00 - 19/03/2021 |} 1220 |
TERRESTRE INSTITUCIONAL Luz de América-Ambato | 19/03/2021 { 1400 7 | 19/03/2021 ! 14:30 ~
TERRESTRE . INSTITUCIONAL Ambato-Quito - 19/03/2021 |- 16:00 1 19/03/2021 18:00
NOTA: En caso de haber utilizado transporte pitblico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe deberd presentarse deritro del término de 4 dias de!
cumplimientc de servicios institucienales, caso contraric la liquidacién se
demorard e incluso de no presentarlo tendria gue restituir los valores
percibidos, Cuando el cumplimiento de servicios institucikonales sea superior
al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito
de {a Maxima Autoridad o su delegado.

Sr, Jorge Burbano R
C... 1709361958 i

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA C SU DELEGADO

3 i'f : CARLOS
_»%5‘«,5 ANTONIO LOOR
oV LN ES

ing. Alvaro Eddie Castilio ing. Carlos Antonio Loor
DIRECTOR ADMINISTRATIVO COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO







ORDEN DE MOVILIZACION No. 3822
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
yio fines de semana o que impligue el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion SECRETARIA DEL. DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

s Hasta 2021-03-19 Hora  18:00
jl

s
Fecha de Vigencia Desde 2021-03-18 Hora 14:00

LASCANO, SANTIAGO DEL PINO, ¥ KITS DEPORT!VOS DONADOS POR LA GIZ - COOPERACION
AMBATO.

No. Ocupantes 3

AUTORIZACION

Fecha 2021-03-15 / MNo. Comunicacion SD-DICCF-2021-0061-MEM
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino PROVINCIA DE TUNGURAHUA-AMBATO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

Motivo  TRASLADO Y MOVILIZACION DE LOS SERVIDORES DE LA DIRECCION DE iNVESTIGACION DIANA

TECNICA ALEMANA, A SER ENTREGADOS A COMUNIDADES EN LA PROVINCIA DE TUNGURAHUA -

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  BURBANC JORGE HERNAN Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 1709361958 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa PEA2399 Marca / Modelo BT-530 RAUDAAC 26 CD 4X4 TM
Color NEGRO Niamero Matricula 3397260

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  MGS. SANTIAGO DEL PiNO MURIEL Cargo DIRECTOR DE INVESTIGACION Y
COOPERACION EN CULTURA FISICA

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de Emision  2021-03-17 13:17







SECRETARIA OFL DEROGRIT

Memorando Nro, SD-DICCF-2021-0061-MEM

Quito, D.M., 15 de marzo de 2021

PARA: Sr. Ing. Alvaro Eddie Castillo Gomez
Director Administrativo

ASUNTO: SOLICITUD DE VEHICULO INSTITUCIONAL

Con fecha 14 de enero de 2021, se suscribi6 la Ruta de Cooperacion enire la Secretaria del Deporte de Ecuador
y la GIZ- Cooperacion Técnica Alemana. En el marco de dicho instrumento, bajo la Estrategia de practica
deportiva en el marco de la crisis sanitaria por el COVID-19, la GIZ ha donado material deportivo, mismao
que deberd ser entregado en diversas comuriidades distribuidas a nivel nacional.

En este contexto, y una vez definidas dichas comunidades, me permito indicar que las cntregas se realizardn en
la provincia de Tungurahua, por lo que solicito gentilmente, se facilite un vehiculo institucional para la
movilizacién de los Kits en mencion y de dos funcionarios de esta Unidad, que estardn a cargo de la entrega de
dichos implementos en terrilorio, bajo cl siguiente detalle:

Ruta . Balida__HoraricOhservacién
Movilizacidn
Quito - Arnbato 18/03/2G2114h00  Santiago del Pino

| . Diana Lascano

. Movilizucion
lAmbato — Comunidad Palahua E1 Carmen 19/03!2021b8h00 Santiago del Pino
Diana Lascano

|
I
: 1‘ Movilizacion
Comunidad Palahua El Carmen - Comunidad Luz de Américall 9/63/202111h00  Santiago del Pino
Diana Lascano
Movilizacién
Ambato - Quito 19/03/2021E5h00  Santiago det Pino
‘ Diana Lascano

Particular que pongo en su conocimienio para las acciones pertinentes.

Atentamente,

Deocimento firmado electrénicamente

Mgs. Santiago David del Pino Muriel
DIRECTOR DE INVESTIGACION Y COOPERACION EN CULTUEA FiSICA

Copia:
St. Ing. Segando Enrigue Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

d!

PENC  Flrmado e.nctrénicamants pro-
3 :

SANTIAGC DAVID

|20y e
¢o hgu P
Tetetons

* Documenio firmado electrnicamente por Quipux

11



SECRETARIA DEL GEPDRTE

Fecha y hora generacién:

Generado por:

Hoja de Ruta

2021-03-15 17:48:54 (GMT-5)

Segundo Enrique Aranda Guevara

Informacidn del Documento
3 Doc.
No SD-DICCF-2021-0061-MEM o -
Documentao: Feferencia:
De: Sr. Mgs. Santiago David del Pino Muriel. Director de [ovestigaciaon y Para: Sr. [ng. Advaro Eddie Castille Gomez, Director
) Cooperycion en Cultury a, Secretaria del Deporte o Administrative, Secretaria del Depore
Asunto: SOLICITUD DE VEHICULO INSTITUCIONAL Descripeién
Anexos:
Fecha H021-03-15 (GMT-5) Fecha Registro: |2021-03-15 (GMT-5)
Documento:

Ruta del decumento

DIRECCION ADMINISTRATIVA

Castillo Gomex

150

17:31:08 {GMT-5)

Reasignar

Guevara

: L2 No. .
Area De Fecha/Hora Accién Para Dias Comentario
. ESTIMADO ENRIQUE
Alvaru Fddie 2021-03-15 Segunda Enruoe AUTORIZADO, PROCEDER BE ACUERDO A LO

SOLICITADO PREVLA VERIFICACION DE

DISPONIBILIDAD

Santi David o L
Samiago BV 0010315 Envio Electsdnica ,
5In ! PRIN25{GMT-5)  ded Documenio

DIRECCION DE INVESTIGACION Y i
COOPERACION EN CULTURA FISICA

Santiago David

DIRECCION DE INVESTIGACION Y 20210315 ! Fiemia Digital de

: i : t : Cimmado Electrénica

COOPERACION EN CULTURA FISICA d;]_)l:um Muriel 17:33:25 (GM1-5) | Documento ] Documento Finnado Elecrdnicamente
: S i Santiago David 5 Alvaro Eddie

DIRECCION DE INVESTIGACION ¥ del Pina Mariel | 20210313 Registro Castillo Gomez 1]

COOPERACION EN CULTURA FISICA 173301 (CM -5

(50 (5181

LEITEo et S
Codign Po
Tabafona; v

* Docuntenio genaradc por Quipux




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

INSILCION:
Umid. Ejeciiora:

Unid. Dosc

SECRETARIA DEL DEPORTE

N RO A GN

FHOREA B L AROR AN

SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CEMNTRAL 76

25|03i21

IR0 D DOCUMENTO RESPAERLX)

U1 ASE 3B DOCLMENTO RESPALIN

CCMPROBANTES ADMIMNISTRATIVOS
DE GASTOS

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS

CLASE DI REGISTRO

COM

U1 AM- DE GANTD 0OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG sp PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION MONTO
1] o0 s 6] 001 L7002 170¢% 001 G300 G000 Tasas Gengrales- Impuesios- Contnbutionas. Pemisos- Licencias $1.,000 00
y Patentes

01 a0 fd] om 530301 170 001 0000 00Ky Pasaes al intersr S500.00

03 0 000 001 530303 1704 0ot Onoo 0000 Wialicos y Subsistencias an el interior £15.000.00
TOTAL PRESUPUESTARIC $16,500.00

TOTAL
SON: EHECISEIS MIL QUINIENTOS DOLARES
DESCRIPCION:

En retinenca al memorando No. S0-DPI-2021-03792-MEM, canibico la disporibitdad prasupuastana para o page de Reembolso a condkictones POr Concepio di
peajes; Reembolso de pasajes teresies y agreos, Viatcos at Intenor pari los funcionanos y sarvdores de B instlucian para el sjereicio iseal 2021 Codigo Tareas:
DF.603. DF 005, DF.006 respectivanianta,

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO DANMY LEONARDO
HEJIA CAMPOVERDE
FECHA:
25/03/2021

Toew wmares Koo ahie

Adrm o 3 e
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ﬂ [.q) [ PAUCAR MAYORGA Documento Cale%‘tz‘r!zadol Ni)
LC A 5 b 5
Ote Ortuga MARIA ALEjANDRA ] Sl 1803 So700
Matriz y Establecimiento Aut. SR 1127088820

o Juan Cajas 01-36 y Abdon - - — -
- Caldercn « Telt.- 03-2822476 ( I MES | amC ’] C 5 3 5 5
éy CEI—maH:info hotelportugalec.com | =z aw/ 5 A
&l 998108519 « &33, fo - Ecuador CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS

Sr.(es): wgﬁ‘f %A’@U& . . Guia de Remision:

. e . '
Direccion: .. U . e
\R.U.CIC.L: /9 6795 6/?1? N C Telf.: . . J
CANT. - DESCRIPCION B V.UNITARIO | V. TOTAL
HOSPEDAJE

L 373/

£ ’ N? DE HABITACION

f N° DE NOCHES

Fecha de Ingreso : ......../.......1202
Fecha de salida:......../........ 1202

SUBTOTAL

va /% C/ZCE

FFECTAD |

ONERD |
CLESTRONIC v
| TmEms e ] TOTAL S 4/,‘) e}

CREDITSL: BEBITO

© o manees Vangers Perer Manuel Alejandr RUC 1802820470001 imp. Aut 5612 Ermssion t5/Septiembre/2020 det 15001 al 16000 Vialio hasta: 15/Sactembrar(?1

'FORMA DE PAGO

Ongina’: Adguirente  Cooia Rosada Emisgr




ﬂ* ¥ Facturacidn Fisica» Validez de comprobantes fisicos

L B fl o

Validez de comprobantes fisicos

&

RUC Autorizacién .
$ 1803524857001 1127088820 /
®
e Tipe documento Numero documento

Factura 001-001-15355

Fecha emision

19/03/2021

0 o @Y

H

i documento consultado se encuentia auterizado por el SR, y debera contener los siguientes datos

P i s

PAUCAR MAYCORGA MARSA ALEJANDRA HOTEL PORTUGAL

INIEE : i e

JUAN CAJAS 01-36 ¥ ABDON GALDERON JUAN CAJAS 0136 Y ABDON CALDERON

oo 2010015 C e 561:.2

o Esta consulta no sustenta fa existencio real de fa transancion, ni valida requisitos de lenado del documento.

Recuerde la persona que simule, ocults, amita, falsee o engafe en la determinacion de Ja obligacon tibutara, para evitar el pago de tos tnbutos

propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad,

Articufo 298 del Codige Organico Integral Penal.



VILLAGOMEZ YEPEZ LAURA MELISSA

Fecha;

Sefior;

Direccio’n;..@p 4 W

DIRECCION: Los Shyris s/n y Quingalumba
Telf: 0995 332 477 « AMBATC - ECUADOR

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $850.0

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

Parrilladay de

\_AUT. SRI: 1127973192 }

Lomo Fino

Cuadril

Bite ya

/
Picaha N __ A=

—t—

/0=

Asado Borrego

Asado Chancho

Parrillada Personal

Parrillada Doble

Parrillada Especial

Filet Migfion

Lomo a la Pimienta

Lomo a lo Pobre

Lomo al Trapo

Pollo deshuesado BBQ

Chuleta chancho BBQ

Menestra con pollo

Menestra con lomo

Menestra con chuleta chancho

Menestra mixta

Menestra con rifion o embutido

Menestra triple

Parrillada Jr.

Lomo Jr.

Picarna Jr.

Lomo a lo Pobre Jr.

Bife Jr.

Picaditas de Rifion

Picaditas de embutido

—

Picaditas de carne

(

Picaditas mixta /)

FORMA DE PAGO -

ORIGINAL: ADOUIRENTE
COPtA : EMISOR

EFECTIVO
DINERD
ELECTRONICO e
_ TARJETA DE OEnif A aTORIZADA
CREDITO/ DEBITO

€50 /4 - Pacheco Garcia Mayra Julecy - Pichincha & Imbabura

OTROS J Telt.. (03} 2 840892 - RUC: 0804202877001 - Aut N9~ 13822

el V010 2l 2810 - Fecha Awl.: 18/03/2071 - Valide hasta: 16/Marmn/2022



ﬁ ¥ Facturacion Fisicay Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1206414391001 1127973192

Tipo documento Numero documento j‘j
Nota de venta 001-001-0021815

Fecha emision

18/03/2021

El documento consuliado se encuentra autorizade por € SRY v deberd contener los siyuientes datos

VILLAGOMEZ YEPEZ LAURA MELISSA PARRILLADAS DE GEGRGE

LOS SHYRIS S/N Y QL}%NGAI:UMBA LOS SHYRIS S/8 Y QUINGALUMBA

v

Régimen Simplificade 70220316 ' T qasz

betalle documentos categerizades - 1 registro

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $850

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni vahda requisitos de flenado del documents,

Recuerde ta persona que simule, oculte, omita, falsee o engane en la determinacian de la obligacian tnbutaria, para evitar ef page de los tributos

prepios o de terceros, sera sancionada con pens privativa de hbertad.

Articuzlo 298 del Codiga Organico Integrad Penal.



\SQUE ALAVA GUERRERD NSV Y-S
i BENITO GRLANDO o
RUL.; 1310549173001 i " i's bud
Dir.: Redondei de Cumanda }H ! 0 i {) 9 G - £‘
Juan Cajas s/n i Av. 12 de Noviernbre

Cel: 098 3494032 P o
Ei Toque Matiaba Aribato - Fouatior Autorizacion S.R.[. N ?127825?52 -
Contribuyente Régimen Microempresas E}UG: j ?523345 /-ﬂf’%
Fecha: Wg/acz /
. >
Cliente: ,&&ééf MM
7 T .
Direczien: _ ol ¢ Tolt.
("canT. DESCGRIPCION V.UNITARIO | VALORTOTAL )

ﬂ//%%c:&’a'? .,z‘/f/

Guia de Remisign’

. Wy
WASTERSGRAPHICS » Toaloinbo Moreein Sancra Elizabetl, RUG. D602042608001
AuL 13559 Ambatc + Fecha e Alorizacion 12Febre /2001 SUBTOTAL 12% ?, / l(
Fecha de Caducidad 12/Febrero/2022 » Mumerat det 9701 al 10900 7
ADQUIRENTE {Original: Blanca) » EMISOR, (Copia: Amarilia) SUBTOTAL 0%
MA. 5

FORMA DE PAGO DESCUENTO
EECTVD
DINERD ELLSTRONICO, SUBTOTAL
TARJETA DE CA
TARIETE I CALETD LVA 12% aﬁé
o REGHConfo TOTAL $ a )
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A ¥ Facturacion Fisicay Vafidez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC

1310549173001

Tipe documentoa

Factura

Fecha emision

19/03/2021

Autorizacion

1127825762

Nomero decumento e

001-001-9954

£l documento consultado se encuentra autorizade por el SRIy deherd contenar los siguienies dalos

ALAVA GUERRERD BENITO ORLAN DO.
REDONDEL DE CUMANDA JUAN CAJAS S/N Y AV 12 DE NOVIEMBRE

Otro

" MARISQUERIA £L TOQUE MANABA

REDONDEL DE CUMANDA JUAN CAJAS S/INY AV 12 DE NOVIEMBRE

pipriurl

20220212 13559

o Futa consuita no sustenta la existancia real de la transaccian, ri valida requisitos de llenado del documento,

fecuerde la persona que simule, oculle, omita, falsee o engaiie en la determinacidn de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributes

propios o de terceros, serd sancionade con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codige Organico Integral Penal.



; LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

k3

g oo CUMPLIDAS

05-8J-DA-2021

APELLIDOS ¥ NOMBRES COMPLETOS

Burbano Jorge Hernan 1709361958

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion administrativa

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR

VIATICOS sugsisT AL IMEN

Ambato A 200 5 80.00 1 5 80.00

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros

VALOR TOTAL S 80.00
Valor a sustentar 70% S 56.00
( 56,00
Valor restante 30% 24.00

VALOR VIATICO TOTAL 80.00






